
Výrobky
K 2 Compact

Obzvláště praktický vysokotlaký čistič „K2 Compact“ řeší lehčí nečistoty v domácnosti v okamžiku a k tomu
je lehce skladný a dá se snadno přepravovat.

Vybavení:
• Integrovaný vodní filtr
• Adaptér připojení k zahradní

hadici A3/4"
• Vysokotlaká pistole
• VT hadice 4 m
• Jednoduchý pracovní nástavec
• Rotační tryska

Objednací číslo: 1.673-121.0

Technické údaje
Tlak (bar/MPa) Max. 110/Max. 11

Průtok l/h Max. 360

Plošný výkon (m²/h) 20

Max. teplota přívodní vody (°C) Max. 40

Příkon (kW) 1,4

Hmotnost bez příslušenství (kg) 4

Rozměry (D x Š x V) (mm) 280x176x443

Nádržka na čisticí prostředky -

Frekvence (Hz) 50-60

Napětí (V) 220-240



Detaily

Popis
Vysokotlaký čistič „K2 Compact“ zaujme svými kompaktními rozměry při plné výkonnosti. Vysokotlaký
čistič tak nabízí maximální flexibilitu a mobilitu a navíc se dá po použití pohodlně a úsporně uložit. K
vybavení patří jedna pistole, 4 m dlouhá vysokotlaká hadice, jednoduchý pracovní nástavec, rotační
tryska s rotujícím bodovým paprskem proti nejodolnějším nečistotám, jakož i spolehlivý vodní filtr pro
ochranu čerpadla před nečistotami.

Vybavení a užitek
Pořádek na háku
Velký hák na kabely k řádnému uložení kabelu přímo na přístroji.

Plný čisticí výkon
K vybavení všech vysokotlakých čističů Kärcher patří vestavěný nasávací mechanismus na čisticí
prostředky.

Pasuje dobře do ruky
S ergonomicky tvarovanou rukojetí a malou hmotností je přístroj snadno a pohodlně přenositelný.



Volitelné příslušenství

Čistič ploch

Objednací číslo 2.643-245.0

Čistič ploch T 300 "T-Racer"
K čištění rovných ploch, např. teras a vjezdů, bez ostříkání. S dodatečnou rukojetí
k čištění svislých ploch, např. garážových vrat. Odstup trysek od čištěného
objektu je nastavitelný. Regulovatelný Hovercraft efekt. Na prodlužovací trubky
může být napojeno další Kärcher příslušenství.
Objednací číslo 2.640-212.0

"T-Racer" náhradní trysky, šedé, K2 - K5
K jednoduché výměně trysek u T100 a T300.
Objednací číslo 2.640-727.0

PS 40 Power kartáč
PS 40 power kartáč se 3 integrovanými vysokotlakými tryskami pro účinné
očištění povrchů od ulpívajících nečistot. S integrovanou stěrko pro odstranění
špinavé vody.
Objednací číslo 2.640-865.0

T 250 Plus
Čištění rovných ploch bez ostříkání s rukojetí pro čištění svislých ploch. Plus
ochranná mřížka, která chrání před zvířenými kamínky.Pro všechny VT čističe tříd
K 2 - K 7.
Objednací číslo 2.642-194.0

Hadice a uložení hadic
Sada hadice pro vysokotlaké čističe
Sada hadice pro vysokotlaké čištění nebo zavlažování. Hadice PrimoFlex® (3/4"),
10 m, přípojka na vodovodní kohoutek G3/4, 1 x univerzální hadicová spojka s
funkcí Aqua Stop.
Objednací číslo 2.645-156.0



Kartáče a mycí houby

Objednací číslo 2.643-237.0

Objednací číslo 2.643-246.0

Objednací číslo 2.643-233.0

Objednací číslo 2.643-236.0

Objednací číslo 2.643-234.0

Měkký univerzální kartáč
Měkký univerzální kartáč pro důkladné čištění všech možných povrchů. S
měkkými štětinami šetrnými k povrchu, ochranným obvodovým kruhem,
převlečnou maticí a gumovým padem.
Objednací číslo 2.640-589.0



Kartáče a mycí houby
Měkký kartáč na čištění větších ploch
Měkký kartáč na čištění větších ploch jako např. aut, obytných vozů, lodí, zimních
zahrad nebo rolet. Vysoký výkon čištění díky pracovní šířce 248 mm.
Objednací číslo 2.640-590.0

Kartáč na čištění ráfků
Pro účinné 360°čištění. Díky své formě a obvodovým štětinám zvláště vhodné pro
čištění těžce přístupných míst a malých meziprostor, např. disků a paprsků kol.
Kartáč se vyznačuje svým rovnoměrným rozdělením vody 360°, které rozpouští
rovnoměrně nečistoty a odplavuje je. Kvalitní štětiny pro efektivní a šetrné čištění,
převlečná matice pro pevné připojení na vysokotlakou ruční pistoli a ergonomicky
tvarovaná rukojeť pro snadné a pohodlné použití.
Objednací číslo 2.640-699.0

Rotační mycí kartáč s kloubem
Rotující mycí kartáč s kloubem pro čištění všech hladkých povrchů jako lak, sklo
nebo plast. Plynule o 180° nastavitelný kloub na rukojeti pro čištění těžko
přístupných míst.
Objednací číslo 2.640-907.0

Delta-Racer D 150
Objednací číslo 2.641-812.0

Waschbürste mit Bajonettverschluß
Objednací číslo 6.903-276.0

Náhradní VT hadice- Systém od 2009
Vysokotlaká náhradní hadice, 9m, K3-K7
9 m VT náhradní hadice pro VT čističe Kärcher (K3-K7) od r. 2009 nebo pozdější,
u kterých se připevňuje hadice pomocí rychlospojky Quick Connect na pistoli a
stroj. 160 bar, 60°C.
Objednací číslo 2.641-721.0



Pracovní nástavce

Objednací číslo 2.643-244.0

Rotační tryska, 0295, K2-K4
S rotační tryskou proti pevně ulpívajícím nečistotám, např. na povrchy porostlé
mechy a velký plošný výkon.
Objednací číslo 4.763-977.0

Objednací číslo 2.643-241.0

Ochrana proti rostřiku pro rotační trysku
Chrání uživatele spolehlivě před rostřikující vodou. K nasazení na rotační trysku.
Objednací číslo 2.640-916.0

Úhlový pracovní nástavec
Extra dlouhý zahnutý pracovní nástavec k čištění např. okapů.
Objednací číslo 2.638-817.0

Objednací číslo 2.643-240.0



Pracovní nástavce
3-stupňové prodloužení pracovního nástavce, 1,7 m
Variabilní prodloužení pracovního nástavce se 4 hliníkovými segmenty na 0,90m,
1,30 m a 1,70 m.
Objednací číslo 2.639-722.0

Prodloužení pracovního nástavce 0,5 m
Prodloužení pracovního nástavce o 0,5m.
Objednací číslo 4.760-262.0

Trojnásobný pracovní nástavec
Tři druhy paprsku: Uživatel může volit mezi vysokotlakým plochým, vysokotlakým
bodovým a nízkotlakým (nanášení čisticích prostředků) paprskem.
Objednací číslo 4.760-269.0

Pružný pracovní nástavec
Vysokotlaký a nízkotlaký paprsek. Pracovní nástavec otočný o 180°k snazšímu
čištění těžko přístupných míst.
Objednací číslo 4.760-272.0

Pracovní nástavec Variopower, 028, K2
Z nízkotlakého paprsku pro nanášení čisticích prostředků k vysokotlakému
paprsku, plynulá regulace tlaku jednoduchým otáčením na pracovním
nástavci.Vhodné pro Kärcher hobby vysokotlaké čističe třídy K2.
Objednací číslo 4.760-543.0

Objednací číslo 2.643-253.0



Pracovní nástavce
Teleskopický pracovní nástavec
Teleskopický pracovní nástavec s dosahem až 4m. Ideální pro pohodlné VT
čištění např. rolet nebo fasád ve výšce.S komfortním upínacím popruhem a
integrovanou nastavitelnou pistolí.
Objednací číslo 2.642-347.0

Prodloužení vysokotlakých hadic
Prodloužení vysokotlaké hadice, 10m,  K2-K7
Prodloužení vysokotlaké hadice pro vyšší flexibilnost. Robustní, kvalitní hadice
DN 8, délka 10 m. Zesílená textilní vložkou, s ochranou proti zlomení a mosaznou
přípojkou pro dlouhou životnost.
Objednací číslo 6.389-092.0

Prodloužení vysokotlaké hadice, 10m, K2-K7
Prodloužení vysokotlaké hadice pro vyšší flexibilnost. Robustní, kvalitní hadice
DN 8, délka 10 m. Zesílená textilní vložkou, s ochranou proti zlomení a mosaznou
přípojkou pro dlouhou životnost.
Objednací číslo 6.390-961.0

Prodloužení vysokotlaké hadice 6m, K2-K7
Prodloužení vysokotlaké hadice pro vyšší flexibilnost. Robustní, kvalitní hadice
DN 8, délka 6 m. Zesílená textilní vložkou, s ochranou proti zlomení a mosaznou
přípojkou pro dlouhou životnost.
Objednací číslo 6.390-243.0

Prodloužení gumové vysokotlaké hadice, 10m, K2-K8
Prodloužení vysokotlaké gumové hadice pro vyšší flexibilnost. Kvalitní gumová
hadice s ocelovou vložkou pro delší životnost, délka 10 m. Teplota: do 80 °C, tlak:
do 160 bar.
Objednací číslo 6.390-096.0

Různé
Náhradní pistole Good
Náhradní pistole pro vysokotlaké čističe Kärcher třídy K2 - K7. Pro všechny
vysokotlaké čističe, u kterých se vysokotlaká hadice upevňuje na pistoli clipem
(bez systému Quick Connect).
Objednací číslo 2.641-959.0



Různé
Vodní filtr
K ochraně VT čerpadla před částečkami nečistot ze znečištěné vody.
Objednací číslo 4.730-059.0

Sada náhradních o-kroužků
Objednací číslo 2.640-729.0

Adaptér pro připojení na zahradní hadici
Objednací číslo 2.640-732.0

Sada náhradní vysokotlaké hadice - od r.v. 1992
Sada příslušenství Quick connect
Sada příslušenství k dovybavení praktickým rychlým připojením Quick Connect.
Pro všechny VT čističe Kärcher hobby řady od roku výroby 1992. Není určeno pro
VT čističe s bubnem na navíjení VT hadice.
Objednací číslo 2.641-828.0

Objednací číslo 2.642-953.0

Objednací číslo 2.643-037.0



Speciální použití
Sada na čištění potrubí 7,5 m
Sada na čištění potrubí se 7,5 m hadicí pro čištění potrubí, odtoků, spádového
potrubí a toalet pro účinné uvolnění.
Objednací číslo 2.637-729.0

Sada na čištění potrubí , 15 m
Sada na čištění potrubí s 15 m hadicí pro čištění potrubí, odtoků, spádového
potrubí a toalet pro účinné uvolnění.
Objednací číslo 2.637-767.0

Pískovací / otryskávací sada
K odstranění rzi, barev a pevně ulpívajících nečistot, ve spojení s otryskávacím
prostředkem.
Objednací číslo 2.638-792.0

Variabilní kloub
O 180°plynule ohýbatelný variabilní kloub k pohodlnému čištění těžko přístupných
míst. Variabilní kloub se napojuje mezi VT pistoli a příslušenství nebo mezi
prodloužení pracovního nástavce a příslušenství.
Objednací číslo 2.640-733.0

Úložný systém "Organizer"
Nový organizační systém umožńuje jednoduché, praktické a pořádné uložení
příslušenství. Jelikož sestává ze dvou modulů, je flexibilní v možnostech
výstavby. Při uložení mycích kartáčů nejsou štětiny zohýbány a tím se prodlužuje
jejich životnost.
Objednací číslo 2.641-630.0

Čistič podvozků
Účinný čistič podvozků pro efektivní odstranění nečistot, bahna, písku a povlaků
soli. Včetně trysky pro nanášení vosku na podvozek.
Objednací číslo 2.642-561.0



Speciální použití

Objednací číslo 2.643-100.0

Objednací číslo 2.643-147.0

Objednací číslo 2.643-143.0

Objednací číslo 2.643-144.0

Objednací číslo 2.643-145.0

Sada na čištění potrubí a okapů
Systémové řešení 2 v 1 pro rychlé a jednoduché VT čištění okapů a trubek bez
žebříku.S 20m VT hadicí.
Objednací číslo 2.642-240.0



Speciální použití
Pěnovací tryska balená 0,6l
Pěnovací tryska s účinnou pěnou pro čištění veškerých povrchů jako např.
autolak nebo lak motorek, sklo nebo kámen bez námahy. Objem nádržky 0,6.
Objednací číslo 2.641-847.0

Pěnovací tryska balená 0,3l
Pěnovací tryska s účinnou pěnou pro čištění veškerých povrchů jako např.
autolak nebo lak motorek, sklo nebo kámen bez námahy. Objem nádržky 0,3l.
Objednací číslo 2.641-848.0

Objednací číslo 2.642-830.0

Objednací číslo 2.642-831.0


